
 

 

 

C O M U N E  DI  B A R R A L I 
C.A.P. 09040       PROVINCIA   SUD SARDEGNA     Via  Cagliari n° 9 

Tel. 0709802631 – 0709802445 --  FAX  0709802535 

 

COPIA 

Servizio Affari Generali 
 

UFFICIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N°  55    del 04-05-2020 
 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL'ART. 

110, COMMA 1, D.LGS. 267/2000, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO PART-TIME 18 ORE SETTIMANALI, DI N. 1 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO, CATEGORIA GIURIDICA D, 

POSIZIONE ECONOMICA D1. APPROVAZIONE ELENCO 

CANDIDATI AMMESSI ED SCLUSI. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale N° 65 del 06.12.2011, come da ultimo modificato con deliberazione della Giunta 

Comunale N° 47 del 24.10.2016, che individua fra le competenze dell’Area Amministrativa la 

gestione normativa del personale; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2020 di nomina del Responsabile dell’Area 

Amministrativa; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 31.01.2020 con la quale è stato approvato il 

piano triennale del fabbisogno del personale per il periodo 2020-2022 nonché il piano 

occupazionale per l’anno 2020; 

 
Dato atto che: 

- Con determinazione del Responsabile del Servizio Affari Generali n. 43 del 07.04.2020 è 

stata indetta procedura selettiva per curriculum e colloquio, ai sensi e per gli effetti dell’art. 

110, comma 1, D.Lgs. 267/2000, per l’assunzione a tempo determinato part-time 18 ore 

settimanali di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico, categoria giuridica D, posizione economica 

D1, Area Tecnica, fino al 31 dicembre 2020, fatta slava l’eventuale risoluzione anticipata 

del contratto qualora il dipendente titolare cessi dall’aspettativa, con possibilità di proroga e 

comunque non oltre il mandato amministrativo del Sindaco attualmente in carica; 

- Il relativo avviso di selezione è stato pubblicato nel sito istituzionale del comune di Barrali, 

nonché trasmesso a tutti i comuni della Sardegna al fine della sua pubblicazione sul proprio 

albo pretorio; 



 

Servizio Affari Generali n.55 del 04-05-2020 COMUNE DI BARRALI 

 

Pag. 2 

- I termini di scadenza iniziali per presentare la domanda erano fissati alle ore 13.00 del 

23.04.2020 e con avviso del 23.03.2020 sono stati prorogati alle ore 13.00 del 30.04.2020; 

- Entro il suddetto termine sono pervenute n. 5 domande, di cui n. 4 prive dei requisiti 

richiesti dall’avviso;  

 

Visto l’allegato prospetto predisposto contenente i candidati ammessi ed i candidati esclusi dalla 

selezione in parola, che con il presente atto si approva; 

 

Visto il D.Lgs. N° 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

DI dare atto delle premesse; 

 

DI approvare l’allegato prospetto contenente i candidati ammessi ed i candidati esclusi dalla  

procedura selettiva ai sensi e per gli effetti dell’art. 110, comma 1, D.Lgs. 267/2000, per 

l’assunzione a tempo determinato part-time 18 ore settimanali, di n. 1 Istruttore Direttivo Tecnico, 

Categoria giuridica D, posizione economica D1; 

 

DI trasmettere la presente determinazione con relativo allegato alla Commissione che sarà 

appositamente nominata. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

F.to Rita Orru'  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to D.SSA Pietrina F. Canu 

 



 

Servizio Affari Generali n.55 del 04-05-2020 COMUNE DI BARRALI 

 

Pag. 3 



 

Servizio Affari Generali n.55 del 04-05-2020 COMUNE DI BARRALI 

 

Pag. 4 

Visto di Regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai 

sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, N. 267 

 

    Visto si esprime parere                      FAVOREVOLE                                                      

 

      Barrali, 04-05-2020 
                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to D.SSA Pietrina F. Canu 

 

 

 

                                                                                                                                           

 

 

 

 

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo dell'Ente dal   04.05.2020   e così per 10 giorni 

consecutivi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to D.SSA PIETRINA F. CANU 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo 
 

Barrali,   04.05.2020          

Il Funzionario Incaricato 

  Rita Orru' 

 

 

 

 

 


